[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

третий  созыв

РЕШЕНИЕ

От 23 июня 2017 года                            с. Баландино                                                        № 33
	О внесении изменения в решение Совета депутатов  № 20
от 28 ноября 2016 «Об утверждении Положения о земельном налоге»

На основании статьи 391 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктами 1,4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, и руководствуясь статьей  Устава муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Совет депутатов решил:
       1.Внести в  приложение к решению Совета депутатов № 20 от 28 ноября 2016 года «Об утверждении Положения «О земельном налоге» следующее изменение:

абзац 1 пункта 4  изложить в новой редакции:

«Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, представляются налогоплательщиками  в налоговые органы  по  своему выбору.»

        2.  Решение опубликовать в газете «Родные просторы».

        3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
Председатель совета депутатов                                  О.В.Золотухина